Проект вносит депутат

Ярославской областной Думы

                                   А.Б. Окладников

     ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по аграрной политике, экологии и природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
от 08.10.2013  №

О кандидатурах представителей

Ярославской областной Думы

в комиссии и рабочие группы

при Правительстве Ярославской области

Рассмотрев перечень комиссий и рабочих групп, образованных при ор-

ганах исполнительной власти Ярославской области, в работе которых необ-

ходимо участие депутатов Ярославской областной Думы, комитет решил:

1. Рекомендовать в качестве представителей Ярославской областной

Думы кандидатуры следующих депутатов Ярославской областной Думы ше-

стого созыва:_______________________________________________________

__________________________________________________________________.

 2. Направить настоящее решение в Правительство Ярославской обла-

сти.

Председатель комитета                                                                А.Б. Окладников